
nám. Edvarda Beneše 1573   
272 01 Kladno, CZ  
+420 312 247 149 

skola@gymnasiumkladno.cz 

 

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám 

 

Gymnázium Kladno ve spolupráci se Sdružením rodičů při Gymnáziu Kladno pořádá: 

 

přípravný kurz pro přípravu k přijímacím zkouškám pro žáky 9. tříd ZŠ zakončený PZK nanečisto 
v podobě závěrečného testu s vyhodnocením.  

Tento kurz zahrnuje předměty: 

• Matematika (přehled učiva+procvičování+studijní materiály+domácí úkoly) 

• Český jazyk (přehled učiva+procvičování+studijní materiály+domácí úkoly) 
 

Kurz bude probíhat vždy ve středu od 15:00 do 16:30 hodin v budově Gymnázia Kladno. 
 
Matematika – 6 dvouhodinových lekcí = 12 hodin výuky + PZK nanečisto + vyhodnocení 
6.11.2024; 20.11.2024; 4.12.2024; 8.1.2025; 22.1.2025; 5.2.2025 + 19.2.2025 + 26.2.2025      
 
Český jazyk – 6 dvouhodinových lekcí = 12 hodin výuky + PZK nanečisto + vyhodnocení 
13.11.2024; 27.11.2024; 11.12.2024; 15.1.2025; 29.1.2025; 12.2.2025 + 19.2.2025 + 26.2.2025 
 
Kurz bude otevřen při minimálním počtu 8 přihlášených žáků. Kapacita kurzu je 90 žáků. 
 
Celková cena kurzu: 2500 Kč (platba převodem na účet) – při neúčasti se peníze nevracejí. 
Pokyny pro platbu jsou uvedeny na internetových stránkách zde. 
 
Přihlášky zasílejte mailem na adresu: martina.eichlerova@gymnasiumkladno.cz nejpozději do 31. 10. 
2024. Přihlášky budou akceptovány do naplnění kapacity kurzů. 
 

 

 

Závazná přihláška 
 
Přihlašuji závazně svoji dceru/svého syna ..………………………………………………………………………………………….. 
 
škola ……………………………………..…………………..……………………... na přípravný kurz k přijímacím zkouškám. 
 
 
V …………………………………………… dne …………………………………. 
 
Jméno zákonného zástupce, kontakt: ………………………………………………………………………………………............ 
 

https://platby.stredoceskykraj.cz/sluzba/kladno/kladno/pripravne-kurzy-gymnazia-kladno-platba
mailto:martina.eichlerova@gymnasiumkladno.cz

